, Finanças e Contabilidade.

Respei lamente.

(4 -&~,((t 	 adálga - sP
- 	Cgra cca/iuri.

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111111111111111 111
Protocolo Geral n° 3508/2019

Data: 22/08/2019 Horário: 11:13
Administrativo - OFC 130/2019

Ibitinga, 22 de agosto de 2019.

Assunto: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Conforme decidido pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade será realizada

AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão dos projetos abaixo relacionados, de autoria do Executivo

municipal, na data de 23 (vinte e três) de agosto de 2019, às 14h (quatorze horas), no Plenário

da Câmara Municipal:

PLO n2  197/2019 - Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial ao orçamento

vigente, aprovado pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018, destinado à

aquisição de equipamentos e material permanente, e dá outras providências.

PLO n2  198/2019 - Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais especiais ao

orçamento vigente, aprovados pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018,

destinados à manutenção de diversas Secretarias, e dá outras providências.

PLO n 2  199/2019 - Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao

orçamento vigente, aprovados pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018,

destinados a suprir dotações que se encontram com saldos insuficientes, e dá outras

providências.

PLO n2  202/2019 - Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais especiais ao

orçamento vigente, aprovados pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018,

destinados à manutenção da Secretaria de Serviços Públicos, e dá outras providências.

Solicito de Vossa Excelência que dê os encaminhamentos necessários, quanto à divulgação da

Audiência a ser realizada.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1